

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	TERESA GONZALEZ LOERA		
Crédito Otorgado:	\$	60,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0%
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	60,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		48	meses
Pago Fijo:	\$	3,139.99	
Frecuencia de Pago:		mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	150,719.49	
CAT (sin I.V.A.):		62.36%	

Referencia 1013051

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	17 de marzo de 2015	60,000.00	2,400.00	384.00	355.99	3,139.99	59,644.01
2	17 de abril de 2015	59,644.01	2,385.76	381.72	372.51	3,139.99	59,271.50
3	17 de mayo de 2015	59,271.50	2,370.86	379.34	389.79	3,139.99	58,881.71
4	17 de junio de 2015	58,881.71	2,355.27	376.84	407.88	3,139.99	58,473.83
5	17 de julio de 2015	58,473.83	2,338.95	374.23	426.80	3,139.99	58,047.03
6	17 de agosto de 2015	58,047.03	2,321.88	371.50	446.61	3,139.99	57,600.42
7	17 de septiembre de 2015	57,600.42	2,304.02	368.64	467.33	3,139.99	57,133.09
8	17 de octubre de 2015	57,133.09	2,285.32	365.65	489.01	3,139.99	56,644.08
9	17 de noviembre de 2015	56,644.08	2,265.76	362.52	511.70	3,139.99	56,132.37
10	17 de diciembre de 2015	56,132.37	2,245.29	359.25	535.45	3,139.99	55,596.93
11	17 de enero de 2016	55,596.93	2,223.88	355.82	560.29	3,139.99	55,036.64
12	17 de febrero de 2016	55,036.64	2,201.47	352.23	586.29	3,139.99	54,450.35
13	17 de marzo de 2016	54,450.35	2,178.01	348.48	613.49	3,139.99	53,836.85
14	17 de abril de 2016	53,836.85	2,153.47	344.56	641.96	3,139.99	53,194.89
15	17 de mayo de 2016	53,194.89	2,127.80	340.45	671.75	3,139.99	52,523.15
16	17 de junio de 2016	52,523.15	2,100.93	336.15	702.92	3,139.99	51,820.23
17	17 de julio de 2016	51,820.23	2,072.81	331.65	735.53	3,139.99	51,084.70
18	17 de agosto de 2016	51,084.70	2,043.39	326.94	769.66	3,139.99	50,315.04
19	17 de septiembre de 2016	50,315.04	2,012.60	322.02	805.37	3,139.99	49,509.67
20	17 de octubre de 2016	49,509.67	1,980.39	316.86	842.74	3,139.99	48,666.93
21	17 de noviembre de 2016	48,666.93	1,946.68	311.47	881.84	3,139.99	47,785.09
22	17 de diciembre de 2016	47,785.09	1,911.40	305.82	922.76	3,139.99	46,862.32
23	17 de enero de 2017	46,862.32	1,874.49	299.92	965.58	3,139.99	45,896.75
24	17 de febrero de 2017	45,896.75	1,835.87	293.74	1,010.38	3,139.99	44,886.37
25	17 de marzo de 2017	44,886.37	1,795.45	287.27	1,057.26	3,139.99	43,829.10
26	17 de abril de 2017	43,829.10	1,753.16	280.51	1,106.32	3,139.99	42,722.78
27	17 de mayo de 2017	42,722.78	1,708.91	273.43	1,157.65	3,139.99	41,565.13
28	17 de junio de 2017	41,565.13	1,662.61	266.02	1,211.37	3,139.99	40,353.77
29	17 de julio de 2017	40,353.77	1,614.15	258.26	1,267.57	3,139.99	39,086.19
30	17 de agosto de 2017	39,086.19	1,563.45	250.15	1,326.39	3,139.99	37,759.80
31	17 de septiembre de 2017	37,759.80	1,510.39	241.66	1,387.93	3,139.99	36,371.87
32	17 de octubre de 2017	36,371.87	1,454.87	232.78	1,452.33	3,139.99	34,919.53
33	17 de noviembre de 2017	34,919.53	1,396.78	223.48	1,519.72	3,139.99	33,399.81
34	17 de diciembre de 2017	33,399.81	1,335.99	213.76	1,590.24	3,139.99	31,809.57
35	17 de enero de 2018	31,809.57	1,272.38	203.58	1,664.03	3,139.99	30,145.54
36	17 de febrero de 2018	30,145.54	1,205.82	192.93	1,741.24	3,139.99	28,404.31
37	17 de marzo de 2018	28,404.31	1,136.17	181.79	1,822.03	3,139.99	26,582.28
38	17 de abril de 2018	26,582.28	1,063.29	170.13	1,906.57	3,139.99	24,675.71
39	17 de mayo de 2018	24,675.71	987.03	157.92	1,995.04	3,139.99	22,680.67
40	17 de junio de 2018	22,680.67	907.23	145.16	2,087.61	3,139.99	20,593.06
41	17 de julio de 2018	20,593.06	823.72	131.80	2,184.47	3,139.99	18,408.59
42	17 de agosto de 2018	18,408.59	736.34	117.81	2,285.83	3,139.99	16,122.76
43	17 de septiembre de 2018	16,122.76	644.91	103.19	2,391.89	3,139.99	13,730.87
44	17 de octubre de 2018	13,730.87	549.23	87.88	2,502.88	3,139.99	11,227.99
45	17 de noviembre de 2018	11,227.99	449.12	71.86	2,619.01	3,139.99	8,608.98
46	17 de diciembre de 2018	8,608.98	344.36	55.10	2,740.53	3,139.99	5,868.45
47	17 de enero de 2019	5,868.45	234.74	37.56	2,867.69	3,139.99	3,000.75
48	17 de febrero de 2019	3,000.75	120.03	19.20	3,000.75	3,139.99	0.00
Total			78,206.46	12,513.03	60,000.00	150,719.49	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.